
Finančnĺ výbor Zastupit&stva města B‘ansko

Zápis ze zasedání Finančního výboru ZM Č. 5
Datum jednání: 11.09.2023

Přítomni:
Mgr. Michal Souček — předseda
Ing. Josef Kupčík — místopředseda
Ing. Patrik Ag — člen
Ing. Jiří Míšenský — člen
Ing. Miloš Polák — člen
Ing. Pavel Nehyba — člen
Ing. Veronika Dobiášková — členka
Mgr. Petra Kupková — členka
Josef Nejezchleb — člen
Pavel Nejezchleb — člen
Ing. Skoupá — stálý host (vedoucí odboru FIN)
Ing. Šustáček — zapisovatel

Omluveni:
Ing. Zdeněk Grünwald — člen

Zasedání bylo zahájeno v 16.00 hodin

1. Zaháiení (Mgr. Souček)

Mgr. Souček přivítal přítomné.
Požádal členy o navržení ověřovatele zápisu.

Usnesení Č. 511
FV schvaluje ověřovatelem zápisu ze 4. zasedání FV p. Nejezchleba J.
Hlasování: PRO 10, PROTl 0, ZDRZEL O

Místopředseda seznámil členy s programem jednání FV a požádal o jeho případné doplnění.
Program:
1. Zahájení (Mgr. Souček)
2. Kontrola plnění usnesení FV (Ing. Sustáček)
3. Hodnocení čerpání rozpočtu města (Ing. Skoupá)
4. Kontrola investiční akce za rok 2022 - Rekonstrukce střechy haly ASK (Mgr. Souček)
5. Informace o změnách ve zhodnocování volných finančních prostředků města za 1. pololetí 2023
a předpoklad zhodnocování za celý rok 2023 (p. Nejezchleb P.)
6. Informace o hospodaření města Blansko, zřízených a založených organizací za 1. pololetí 2023
(Ing. Skoupá)
7. Materiály pro RM a ZM

- ručení za úvěr společnosti Teplo Blansko s.r.o. (SRM)
- prodeje pozemků parc.č. 273/1 2, 273/1 4, 1691/7 v k.ú. Blansko (SRM)
- prodej části pozemku parc.č. 1287 v k.ú. Těchov (SRM)
- rozpočtová opatření (FIN)

8. Diskuze - připomínky a návrhy členů výboru
9. Závěr (Mgr. Souček)

Usnesení č. 5/2
FV schvaluje program 5. zasedání FV
Hlasování: PRO 10, PROTI 0, ZDRZEL O

*1*



2. Kontrola plnění usnesení FV (Ing. Šustáček)

Usnesení č. 4/1 - splněno

Usnesení č. 4/2 - splněno

Usnesení č. 4/3 — splněno

Usnesení č. 4/4 — splněno

Usnesení č. 4/5 — splněno

Usnesení č. 4/6 — splněno

Usnesení č. 4/7 — splněno

Usnesení č. 4/8 — splněno

Usnesení č. 4/9 - splněno

Usnesení č. 4/10 - splněno

Usnesení č. 4/11 — splněno

Usnesení č. 4/12 - splněno

Usnesení č. 4/13 — splněno

Usnesení č. 4/14 — splněno

Usnesení č. 4/15 — splněno

Usnesení č. 513
FV bere na vědomí kontrolu usnesení z minulých jednání FV.
Hlasování: PRO 10, PROTI 0, ZDRZELO

3. Hodnocení čerpání rozpočtu města (Ing. Skoupá)

Ing. Skoupá seznámila členy FV s plněním rozpočtu města za období leden až srpen 2023.

PŘĺJMY
Město dosáhlo celkových příjmů ve výši 488 038 tis. Kč, tj. 85,6 % upraveného rozpočtu.
Z daní město získalo 269 mil. Kč, což odpovídá 75 % upraveného rozpočtu. Oproti roku 2022 získalo
město o 34 mil. Kč více. Celkově byly daňové příjmy plněny na 77 % upraveného rozpočtu.
Kapitálové příjmy byly plněny na 229 % schváleného rozpočtu, dotace byly plněny na 81,8 %
upraveného rozpočtu. Nedaňové příjmy byly plněny na 112 % upraveného rozpočtu.

VÝDAJE
Celkové výdaje činily 350 574 tis. Kč, tj. 51,5 % upraveného rozpočtu.
Cerpání běžných výdajů činilo 59 %. Byly uhrazeny příspěvky na provoz příspěvkovým organizacím,
běžné provozní výdaje.
Cerpání kapitálových výdajů činilo 31 %. Byly uhrazeny provedené práce na akci Zámek 3, laserový
měřič rychlosti pro MP, optimalizace projektu krytého bazénu, PD na sanaci haly Mlýnská, darovací
smlouva na seskokovou matraci HZS JMK, podíl na akci Přemostění, rekonstrukce komunikace
Horní Palava, PD na obnovu kotelen na Sportovním ostrově, zastropení potoka Palava, rekonstrukce
atletického oválu a fotbalového hřiště na ul. Mlýnská, úhrada kupní ceny garáže na ul. Sadová,
projekty v rámci participativního rozpočtu — bosá stezka a slackline, platby společnosti Teplo Blansko,
s.r.o. a uhrazeny další drobné projekty.

*2*



FINANCOVÁNĺ
Výsledkem hospodaření je přebytek ve výši 137 464 tis. Kč. Tyto dočasně volné finanční prostředky
jsou zhodnocovány.

Ing. Skoupá odpověděla na několik dotazů týkajících se vývoje kapitálových výdajů. Také proběhla
krátká diskuze o příjmu z daně z nemovitotých věcí a daně z příjmu právnických osob ve vztahu k
navrhovanému „vládnímu balíčku«.

Usnesení č. 514
FV bere na vědomí informaci o plnění rozpočtu města Blansko za období leden až srpen 2023.
Hlasování: PRO 10, PROTI 0, ZDRZEL O

4. Kontrola investiční akce za rok 2022 - Rekonstrukce střechy haly ASK (Mgr. Souček)
Mgr. Souček seznámil členy FV s vypracovaným materiálem. Proběhla krátká diskuze.

Usnesení č. 515
FV bere na vědomĺ „Kontrola investiční akce za rok 2022 - Rekonstrukce střechy haly ASK“.
Hlasování: PRO 10, PROTI 0, ZDRZEL O

5. Informace o změnách ve zhodnocování volných finančních prostředků města za 1. pololetí
2023 a předpoklad zhodnocování za celý rok 2023 (p. Nejezchleb P.)
Pan Pavel Nejezchleb seznámil členy FV s vypracovaným materiálem. Proběhla krátká diskuze o
inflaci a dalším zhodnocování operativních volných finančních prostředků. FV ocenil dlouholetou
práci p. Pavla Nejezchleba, který se zabývá kontrolou správce v této oblasti.

Usnesení č. 5/6
FV doporučuje ZM vzít na vědomí „lnformace o změnách ve zhodnocování volných finančních
prostředků města za 1. pololetĺ 2023“.
Hlasování: PRO 10, PROTI 0, ZDRZEL O

6. Informace o hospodaření města Blansko, zřízených a založených organizací za 1. pololetí
2023 (Ing. Skoupá)

Ing. Skoupá seznámila členy FV s hospodařením města a jeho organizací za 1. pololetí 2023.
Byl vznesen dotaz na poskytnuté dotace společnosti Služby Blansko s.r.o. Společnosti byla v roce
2021 poskytnuta dotace na provoz sportovišt‘ ve výši 12 513 tis. Kč, v roce 2022 byla poskytnuta
dotace ve výši 22 831 tis. Kč. V roce 2023 je v rozpočtu města vyčleněna částka ve výši 9 320 tis. Kč
na provoz sportovišt‘. Rozdíl dle výsledovek společnosti je ve spotřebě energií (2021 — 10 802 tis. Kč,
2022 - 20 023 tis. Kč)

Usnesenĺ č. 517
FV bere na vědomí informaci o hospodařenĺ města Blansko, zřízených a založených
organizací za 1. pololetí 2023
Hlasování: PRO 10, PROTI 0, ZDRŽEL O

7. Materiály na iednání ZM (Mgr. Souček)

Mgr. Souček navrhl, aby k projednávaným materiálům do ZM zpracovaných odborem SRM byl
přizván Ing. Vítek, vedoucí odboru SRM.

Usnesení č. 518
FV souhlasí s přítomnostĺ Ing. Vítka k projednávaným materiálům do ZM, které vypracoval
odbor SRM.
Hlasování: PRO 10, PROTl O, ZDRŽEL O

- ručení za úvěr společnosti Teplo Blansko s.r.o. (SRM)

*3*



Ing. Skoupá seznámila členy FV s materiálem. Proběhla krátká diskuze o případných jiných
možnostech financování potřeb společnosti Teplo Blansko s.r.o. Z důvodu transparetnosti byl pro
financování zvolen model úvěru od bankovní společnosti. Uvěr je sjednán na 20 let a může být
opakovaně průběžně čerpán a následně splácen dle potřeb a možností společnosti.

U snesení č. 5I9
FV doporučuje ZM schválit ručitelský závazek společnosti Teplo Blansko, s.r.o., ICO:
19114117, se sídlem Chelčického 1186156, 678 01 Blansko vůči věřiteli Ceskoslovenské
obchodnĺ bance, a.s. z poskytnutého úvěru do výše max. 5.000.000 Kč.

Hlasování: PRO 10, PROTI 0, ZDRŽEL O

- prodeje pozemků parc.č. 273/1 2, 273/1 4, 1691/7 v k.ú. Blansko (SRM)
Ing. Vítek seznámil členy FV s předloženým materiálem. Odpověděl dotaz ohledně tzv. Cenových
maop v Blansku. Dále vysvětlil členům FV jak město postupuje při stanovení cen při prodeji majetku
(jeden znalecký posudek pokud druhá strana nerozporuje cenu, dále dodržení všech ustanovení
zákona o obcích).

Usnesení č. 5110
FV doporučuje ZM schválit prodej pozemků parc.č. 273I14 ostatní plocha o výměře 117 rn2,
parc‘č. 273112 ostatní plocha o výměře 33 m2 a parc.č. 1691I7 ostatní plocha o výměře 68 m2
vše v k.ú. Blansko, společnosti STAVMAT STAVEBNINY a.s., ICO: 25121049, za cenu obvyklou
stanovenou znaleckým posudkem ve výši 189.970 Kč včetně DPH s tím, že kupující uhradí
veškeré náklady s převodem pozemků spojených a doporučuje ZM schválit kupní smlouvu č.
2022I002583ISRMI0S (pozemky V průmyslovém areálu za tratí).
Hlasování: PRO 10, PROTI 0, ZDRZEL O

- prodej části pozemku parc.č. 1287 v k.ú. Těchov (SRM)
Ing. Vítek seznámil členy FV s předloženým materiálem.

Usneseníč. 5111
FV doporučuje ZM schválit prodej části pozemku parc.č. 1287 ostatní plocha, jiná plocha v k.ú.
Těchov o výměře 36 rn2, geometrickým plánem označená jako díl „b“, p. Gašparoviči a pí.
Hollósyové, za cenu obvyklou stanovenou znaleckým posudkem ve výši 91.476 Kč včetně
DPH s tím, že kupující uhradí náklady s převodem pozemku spojené a doporučuje ZM schválit
kupní smlouvu č. 2023I002544SRMI0S (pozemek v zahrádkářské a chatové lokalitě Těchov -

Ceškovice, v blízkosti „Lesního města“).
Hlasování: PRO 10, PROTI 0, ZDRZEL O

- rozpočtová opatření (FIN)
Ing. Skoupá seznámila členy FV s jednotlivými rozpočtovými opatřeními. Postupně podrobněji
vysvětlila jednotlivá rozpočtová opatření. Proběhla diskuze o opravách haly ASK a dále o dovybavení
KD Lažánky. Další diskuze se týkala navýšení příspěvků ZS a MS Dvorská a MŠ Dvorská (doplatky
za energie).

Usnesení č. 5112
FV doporučuje ZM schválit rozpočtové opatření RO 19I2023 až RO 21I2023.
Hlasování: PRO 10, PROTI 0, ZDRZEL O

Mgr. Souček poděkoval Ing. Vítkovi za účast na jednání FV.

8. Diskuze - připomínky a návrhy členů výboru
- Mgr. Souček sdělil že vydal vzor jednotného stylu zápisů z kontrol prováděných FV. Vzor bude
zaslán současně se zápisem z FV.
- Mgr. Souček seznámil členy FV se změnou data jednání prosincového ZM, které se posouvá na
19.12.2023. Z toho důvodu je nutné také přesunout jednání FV z 27.11. na 11.12. a tím dojde ke
zrušení FV dne 18.12.2023.

*4*



Usnesení č. 51i3
FV schvaluje změnu termínu konání zasedání FV na 2. pololetí 2023.
Hlasování: PRO 10, PROTI 0, ZDRZEL O

9. Závěr (Mgr. Souček)

Předseda FV Mgr. Souček poděkoval členům FV za účast a ukončil jednání.

Příští zasedání FV se uskuteční 11.12.2023 v 16,00 hod v zasedací místnosti na radnici.

Plánované body:

Návrh plánu práce FV na 1. pololetí 2024
Materiály pro jednání zastupitelstva 19.12.2023

Zpracoval a zapsal dne 12.9.2023 Ing. Šustáček

předseda finančního výboru ověřovatel zápisu



Finanční výbor Zastupitelstva města Blanska

(funkční období 2022-2026)

Kontrolní úkol číslo 3/2023

Zápis z kontroly

I. Základní údaje o kontrole

1. Kontrolovaná osoba, předmět, místo a termín provedení kontroly, složení kontrolní
skupiny

Městský úřad Blansko zastoupený
Kontrolovaná osoba: Mgr. et Mgr. Petrou Skotákovou, tajemnicí

nám. Svobody 32/3 678 01 Blansko

Kontrola VZ malého rozsahu s názvem
Předmět kontroly: „Blansko — hala ASK, rekonstrukce střechy“

Kontrola byla 14. 8. 2023 a 30. 8. 2023

vykonána:

Městský úřad Blansko

Místo provedení Odbor správy a rozvoje města - Oddělení investic (dále jen• „odbor SRM-OINV“)
kontroly. Finanční odbor (dále jen „odbor FIN“)

nám. Svobody 32/3 678 01 Blansko

Kontrolu provedla
kontrolní skupina ve Mgr. Bc. Michal Souček (pověřen vedením kontrolní skupiny)
složení: Ing. Veronika Dobiášková (člen), Ing. Pavel Nehyba (člen)

Za odbor FIN:

Při kontrole byli Ing. Jan Šustáček (vedoucí oddělení plateb, poplatků a
rozpočtu)

přítomni: Za odbor SRM-OINV:

Ing. Marek Štefan (vedoucí oddělení investic)

Kontrola byla
provedena na základě: Pověření k provedení kontroly ze dne 20. 6. 2023

II. Zahájení kontroly
Zastupitelstvo města Blanska schválilo na svém 5. zasedání konaném dne 20. 6. 2023 Plán
práce Finančního výboru Zastupitelstva města Blanska na 2. pololetí roku 2023 (dále jen
„Plán práce FVZM«), jehož obsahem je mj. provedení kontrolního úkolu s názvem:
Kontrola VZ malého rozsahu s názvem „Blansko — hala ASK, rekonstrukce
střechy“
K zajištění plnění uvedeného kontrolního úkolu schválil Finanční výbor Zastupitelstva
města Blanska (dále jen „FVZM“) na svém zasedání konaném dne 12. 6. 2023 složení
kontrolní skupiny (jmenovitě viz 1. Základní údaje o kontrole).

1



Pověření k provedení kontroly pro tuto kontrolní skupinu bylo vyhotoveno předsedou
FVZM, Mgr. Bc. Michalem Součkem dne 20. 6. 2023.

S obsahem pověření, vč. záměru kontroly a vč. základních informací o předmětu a způsobu
jejího provedení, byl prostřednictvím emailové korespondence seznámen vedoucí odboru
SRM-OINV Ing. Marek Stefan.

Kontrola VZ byla uskutečněna v souladu s ~ ii8 odst. 1 a ~ 119 odst. 2 zákona č. 128/2000
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a to ve dvou dílčích plněních realizovaných dne
14. 8. 2023 a dne 30. 8. 2023 formou nahlížení do písemností a pohovoru se zaměstnanci,
jejichž činnost byla kontrolována.

III. Obsah zjištění

1. Základní údaje o předmětu kontroly:
Název VZ: „Blansko — Hala ASK, rekonstrukce střechy“
Druh VZ: stavební práce
Zadavatel: Město Blansko, IC: 00279943 (dále jen „zadavatel“)
Druh zadávacího řízení: zakázka malého rozsahu (podle ~ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů)

Předmětem zakázky je provedení a obstarání veškerých prací, zhotovení díla s ním
souvisejících dodávek a služeb nutných k úplnému a řádnému provedení a dokončení díla.
Jedná se o kompletní rekonstrukci stávající ploché střechy na sportovní hale ASK v
Blansku, Sportovní ostrov Ludvíka Daňka vč. nového výlezu na střechu a záchytného
systému.

Místem plnění zakázky je: stavba občanského vybavení - stávající objekt sportovní haly
ASK, ul. Mlýnská 1297/19, Sportovní Ostrov Ludvíka Daňka (součást pozemku p. č. st. 3234
- zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 1201 m2 V k.ú. Blansko, okres Blansko, jehož
vlastníkem je město).

Lhůta pro doručení resp. podání nabídek od 1. 6. 2022 do 15. 6. 2022 do 10:00 hodin
včetně.

Způsob doručení nabídek elektronicky přes profil zadavatele: hnp :sluzby.e-zakazkv.cz
Profil Zadavatele/f74cd235-552 1 -43e6-baoc-7b577d1 4a783
Pro podání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje je dodavatel povinen
zaregistrovat se na adrese elektronického nástroje: http:// www.e-zakazky.cz.

2. PrůběhVZ
Zakázka zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále
jen „ZZVZ“) v souladu s ~ 31 ZZVZ.
Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla nabídková cena — nejnižší nabídková
cena za kompletní zhotovení díla bez DPH. Hodnocené nabídky (celkem 4) byly seřazeny
dle výše nabídkové ceny od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou (nejvýhodnější nabídky)
Po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou (nejméně výhodná nabídka). Jako nejvýhodnější
nabídka byla vyhodnocena nabídka uchazeče:

2



Obchodní firma nebo název: MIV Trade s.r.o.
Sídlo: Pražská 1827/66, 67801 Blansko
ICo: 27735435
DIČ: CZ27735435

Údaje z vítězné nabídky, které byly předmětem hodnocení:

Celková nabídková cena za dílo 5.625.845,06 Kč bez DPH

Nabídky ostatních uchazečů seřazené od nejvýhodnější Po nejméně výhodnou:
2. H & B delta, s.r.o., Bobrky 382, 75501 Vsetín, IC: 25835661, cena 5.858.600,00 Kč
3. SEADON s.r.o., Rovniny 1116/45, 74801 Hlučín, 1C: 28601505, cena 5.944.602,58 Kč
4. DACH-IZOLs.r.o., Sumperská 941,78391 Uničov, 1C: 03568849, cena 6.434.684,70 Kč

3. Zadávací řízení (identifikátor: P22V00000032)

Zdroj —profil zadavatele:
~
zakazka/P22Voooooo.~2

Předpokládaná hodnota VZ: 5.335.000,- Kč (bez DPH)
Uveřejnění výzvy vč. ZD: 1. 6. 2022

Lhůta pro podání nabídek: do 15. 6. 2022, 10:00

Druh řízení: zakázka malého rozsahu
Hodnotící kritérium: ekonomická výhodnost nabídky
Vybraný účastník: MIV Trade s.r.o.
Výše vítězné nabídky: 5.625.845,06 Kč bez DPH
Uzavření smlouvy o dílo: 22. 6. 2022

- Zadávací řízení bylo zadavatelem zveřejněno dne 1. 6. 2022 včetně příloh — Výzva,
Zadávací dokumentace, foto stávajícího stavu, Návrh smlouvy o dílo hala ASK — na
portálu www.e-zakazky.cz

- Dne 8 .6. 2022 byla provedena fyzická prohlídka místa plnění.
- Dle Protokolu o otevírání nabídek ze dne 15. 6. 2022 io:o~ byly řádně doručeny a

otevřeny 4 nabídky v následujícím pořadí (dle času doručení):

Poř. Název účastníka iČ Nabídková cena Doručeno
Kč (bez DPH)

1. MW Trade s.r.o. iČ: 27735435 5.625.845,06 Kč 14.6.2022, 7:45 hod

2. H & B delta, s.r.o. IČ: 25835661 5.858.600,00 Kč 14.6.2022, 13:14 hod

6.434.684,70 Kč
3. )ACH-IZOL s.r.o. iČ: 03568849 15.6.2022, 7:56 hod

4. SEADON s.r.o. iČ: 28601505 5.944.602,58 Kč 15.6.2022, 9:02 hod

Posuzování nabídek



- Hodnotící komise sestávala ze 3 členů — Ing. Jiří Crha, Mgr. et Mgr. Petra Skotáková,
Leona Mazourková.

- Dle Záznamu o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 15. 6. 2022 byly tylo nabídky
seřazeny v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu.
- Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bylo na profilu zadavatele zveřejněno dne
16. 6. 2022. Dle jediného hodnotícího kritéria byla zadavatelem vybrána jako ekonomicky
nejvýhodnější nabídka společnosti:

MW Trade s.r.o. iČ: 27735435 5.625.845,06 Kč bez DPH

- Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky bylo zveřejněno na profilu zadavatele dne 16.
6. 2022.

4. Smlouva o dílo (dále také jako SoD)

Smlouva o realizaci stavebních prací číslo 2022/o02079/SRM/DS/Maz ze dne 22.6.2022
(PID:Soo9PooTTl49)

Zhotovitel: MIV Trade, s.r.o.,

Předmět díla: zakázka malého rozsahu “Hala ASK - rekonstrukce střechy“

Dokončení díla: do 16.9.2022

Cena díla: 5.625.845,06 Kč (bez DPH; 6.807.272,52 Kč bez DPH)

(pozn.: předpokládaná cena VZ 5.335.000 Kč)

- Smlouva o dílo byla s vítězným účastníkem zadávacího řízení (MIV Trade, s.r.o.)
uzavřena dne 22. 6. 2022, odkaz na její uveřejnění v registru smluv byl na profilu
zadavatele vložen dne 24. 6. 2022.

- V registru smluv byla smlouva o dílo zveřejněna dne 24. 6. 2022 (podle ~ ~ odst. 2
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v zákonné lhůtě nejpozději do 30 dnů
odjejího uzavření).

- Jelikož došlo během stavby ke vzniku víceprací (oprava stávajícího komínu, opravy
stávajících vnějších omítek obvodových stěn, doplnění skladby živičné kryliny, podíl
na opravě stávající podlahové krytiny v hale, nátěry a malby tribuny aj.) a
méněprací, byl ke Smlouvě o dílo č. 2022/002079/SRM/DS/Maz ze dne 22. 6. 2022
uzavřen Dodatek č. 1 ze dne 17. 10. 2022 (schváleno RM na 90. schůzi dne 11. 10.
2022, usn. 19). Cena se tak zvýšila o 189.337,44,-Kč bez DPH, 229.098,31,-Kč
včetně DPH. Nová celková cena díla byla stanovena ve výši 5.815.182,51,-Kč bez
DPH, 7.036.370,83,-Kč včetně DPH. Z důvodu vzniklých víceprací v rámci opravy
interiéru a extrémních klimatických podmínek (několikadenní vysoké teploty nad
30°C a následné dlouhodobé deštivé počasí, kdy nebylo možné odstraňovat vrstvy
asfaltových pásů nebo naopak provádět novou skladbu střechy) byl upraven termín
dokončení díla a stanoven nový termín na 10. 10. 2022. V registru smluv byl
dodatek zveřejněn dne 19. 10. 2022 (tedy v zákonné lhůtě nejpozději do 30 dnů od
jeho uzavření).

- Cena za plnění smlouvy o dílo, která byla uhrazena v kalendářním roce 2022 (tj.
skutečně uhrazená cena v roce 2022), byla na profilu zadavatele uveřejněna dne 10.
1. 2023 v částce 5.815.182,51,-Kč, což odpovídá skutečnosti (a tyto údaje byly rovněž

4



zveřejněny v zákonem stanovené lhůtě - ~ 219 odst. 3 ZZVZ, ti. nejpozději do 31.
března následujícího kalendářního roku). Administrativně došlo k chybě při zadání
roku u skutečně uhrazené ceny, kde je uveden rok 2021, správně má být 2022.

- Fakturace za provedené práce byly vyúčtovány:
- za dílčí plnění 1.7.-31.7.2022 - faktura č. 220086 ze dne 31.7.2022 na částku

2.095.075,00,-Kč bez DPH
- za dílčí plnění 1.9.-19.9.2022 - faktura č. 220105 ze dne 19.9.2022 na částku

2.204.800,00,-Kč bez DPH
- za dílčí plnění dle dodatku č. 1 - faktura č. 220116 ze dne 17.10.2022 na čátku

1.515.307,51,-Kč bez DPH

- Součet dílčích plnění výše uvedených faktur 5.815.182,51,-Kč odpovídá nové celkové
ceně dle SoD ze dne 22. 6. 2022 vč. Dodatku ze dne 17. 10. 2022.

W. ZÁVĚR

Ke kontrole byly předloženy veškeré požadované dokumenty v elektronické nebo papírové
formě a bylo podáno dostatečné vysvětlení.
Kontrolní skupina vyslovuje poděkování všem dotčeným úředníkům za spolupráci,
vstřícnost a ochotu při veškerých jednáních. Předložené materiály dokládají, jak a k
jakému účelu byly finanční prostředky využity.

Během kontroly nebyly zjištěny žádné nedostatky.

Seznam písemností předložených ke kontrole:

1. Směrnice města Blanska č. 1/2021 - Veřejné zakázky, účinná od 20. 5. 2021
2. Smlouva o dílo - Smlouva o realizaci stavebních prací číslo

2022/002079/SRM/DS/Maz ze dne 22. 6. 2022 (PID:Soo9PooTTl49, plnění VZ na
akci “Hala ASK - rekonstrukce střechy“, zhotovitel: MIV Trade s.r.o. IC:27735435)

3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2022/0o2079/SRM/DS/Maz - DODATEK č. i ze
dne 17. 10. 2022 (PID:S009P00TSZW4, vícepráce a rnéněpráce na akci “Hala ASK -

rekonstrukce střechy“, zhotovitel: MIV Trade s.r.o. IC:27735435)
4. Fakturace společnosti MIV Trade s.r.o. IC:27735435, faktura č. 220086 vystavená

dne 31. 7. 2022, faktura č. 220105 vystavená dne 19. 9. 2022, faktura č. 220116
vystavená dne 17. 10. 2022

5. Záznam o posouzení a hodnocení nabídek

Za kontrolní skupinu:

Mgr. Bc. Michal Souček (pověřen vedením) podpis:

Ing. Veronika Dobiášková (člen) podpis~

Ing. Pavel Nehyba (člen) podpis:

Počet stran zápisu: 6

Doložka (podle čl. 5 odst. 5.4 Směrnice č. 6/2022 — Výbory zastupitelstva města Blanska):



Zápis o kontrole byl po vzájemném odsouhlasení kontrolní skupinou ( uskutečněno dne
30. 8. 2023) zaslán (formou e-mailové zprávy) k vyjádření vedoucím kontrolovaných
útvarů:

vedoucí odboru SRM — OINV, Ing. Marek Štefan, dne 4. 9. 2023

vedoucí odboru FIN, Ing. Aleně Skoupé, dne 4. 9. 2023

S tímto zápisem byli seznámeni:

vedoucí odboru SRM s vyjádřením:

dne: .~ podpis:
Ing. Milan Vítek

vedoucí odboru FIN

s vyjádřením:

.%~ ~.

dne:~ podpis:

Ing. Alena Skoupá

Zápis byl vyhotoven v počtu 3 výtisků a vedoucí odboru SRM a vedoucí odboru FIN svým
podpisem potvrzují převzetí výtisku č. 1 a č. 2.

Rozdělovník:
výtisk č. 1 — vedoucí odboru SRM-výtisk Č. 2 — vedoucí odboru FIN
výtiskč.3 —FVZM


